Распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 сентября 2021 г. N 867-р Об утверждении состава Комиссии по проведению отбора на получение субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики на возмещение промышленным предприятиям части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями (с изменениями и дополнениями)

С изменениями и дополнениями от:

30 ноября 2021 г., 22 апреля 2022 г.

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 августа 2021 г. N 375 "Об утверждении Правил предоставления субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики на возмещение промышленным предприятиям части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями и Положения о Комиссии по проведению отбора на получение субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики на возмещение промышленным предприятиям части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями" утвердить прилагаемый состав Комиссии по проведению отбора на получение субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики на возмещение промышленным предприятиям части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями.

Председатель Кабинета Министров Чувашской Республики О. Николаев

Информация об изменениях:

Состав изменен. - Распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 апреля 2022 г. N 406-р

См. предыдущую редакцию

Утвержден распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.09.2021 N 867-р

Состав

Комиссии по проведению отбора на получение субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики на возмещение промышленным предприятиям части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями

С изменениями и дополнениями от:

30 ноября 2021 г., 22 апреля 2022 г.

Кондратьев А.А.

- министр промышленности и энергетики Чувашской Республики

(председатель Комиссии)

Столярова Н.Ю. - первый заместитель министра экономического развития и

имущественных отношений Чувашской Республики (заместитель

председателя Комиссии)

Можаев В.А. - начальник отдела промышленной политики Министерства

	промышленности и энергетики Чувашской Республики (секретарь Комиссии)
Александров Р.И.	- начальник Управления научно-техническими инновациями федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Чувашский государственный
Басников С.А.	университет имени И.Н. Ульянова" (по согласованию) - генеральный директор общества с ограниченной ответственностью "Научно Производственное Предприятие ЭЛМА ЭЛЕКТРОНИКС" (по согласованию)
Васильев Д.Г.	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью "Сваебой", председатель Чувашского регионального отделения общероссийской общественной организации "Деловая Россия" (по согласованию)
Данилова Т.В.	- начальник отдела экономики и финансов Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики
Емельянов В.И.	- заместитель генерального директора акционерного общества "Научно-производственное объединение "Каскад" (по согласованию)
Киргизов К.В.	- управляющий операционным офисом регионального операционного офиса "Чебоксарский" Филиала N 6318 Банка ВТБ (публичное акционерное общество) в г. Самаре (по согласованию)
Макаров Д.А.	- заместитель директора по развитию акционерного общества "Промышленные технологии" (по согласованию)
Рыбаков А.Н.	- Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Чувашской Республике (по согласованию)
Семенов А.А.	- председатель Чувашского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства "ОПОРА РОССИИ" (по согласованию)
Сергеева О.В.	- начальник отдела пищевой, перерабатывающей промышленности и развития экспорта продукции АПК Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики
Счетов А.М.	- начальник юридического отдела Торгово-промышленной палаты Чувашской Республики (по согласованию)
Трутнева А.Г.	- управляющий Чувашским отделением N 8613 публичного акционерного общества "Сбербанк России" (по согласованию).